
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про розгляд заяви ДП ПАТ «Оболонь» 

«Красилівське» 

 

 

Розглянувши заяву ДП ПАТ «Оболонь» «Красилівське» щодо погодження режиму 

роботи магазину – кафетерію за адресою: вул. Грушевського, 22, керуючись п. а ст. 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Встановити, за погодженням з ДП ПАТ «Оболонь» «Красилівське», наступний 

режим роботи об’єкту торгівельної діяльності (магазин – кафетерій) по                                   

вул. Грушевського, 22: 

з 01.04.2016 року до 31.10.2016 року: 08 год. 30 хв. – 20 год. 00 хв.; 

з 01.11.2016 року до 31.03.2016 року: 08 год. 30 хв. – 19 год. 00 хв. 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                          підпис                                                        Г. Куць 

 

 

25 лютого 2016 року  Старокостянтинів   №77 п.2 

 
 

                                                  

 


